МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2019 г. Донецк № / Ж /

0  внесении изменений в 11риказ
Министерс тва образования и науки
Донецкой Народной Республики
от 04 мая 2019 г. № 590

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II
1 Голожепия о Министерстве образования и науки Донецкой 11ародной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), на основании
писем Государственного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Донецкий республиканский институт
дополнительного педагогического образования» и отдела образования
администрации Ворошиловского района города Донецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список учителей общеобразовательных
организаций, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных
организаций Донецкой Народной Республики в 2018-2019 учебном году по
учебному предмету «Математика», изложив строки 29, 66, 71 и 73 в новой
редакции:

« 29. Блажите
.......

О бщ еобразовательное Пузанова 11 степень
Виолетта учреж дение «Лицей София
Ромуальдаса «К оллеж » 1 риторьевна

« 66. Блажите О бщ еобразовательное Рыбалко 11! степень
Виолетта учреж дение «Лицей Богдан
Ромуальдаса «К оллеж » Олегович

« 71. Строкань М униципальное Самойлик III степень
1'катерина общ еобразовател ь нос Глеб

2

Евгеньевна учреж дение Витальевич
«Специализированная 4

физико-математическая
школа № 17 города
Д онецка»

« 73. Блажите О бщ еобразовательное Н ассер III степень
Виолетта учреж дение «Лицей Н ассер Ияд
Ромуальдаса «К оллеж »

2. Кон троль исполнения настоящего Приказа возложить па заместителя
Министра образования и пауки Донецкой Народной Республики
Л.В. Удовеико.